

รายการประมาณราคา	โครงการวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อกัก คสล. ช่วงที่ 2
สถานที่	ซอยเทศบาล 13 หมู่ 12 บ้านร่มโพธิ์ ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอบ้านดู่ จังหวัดยโสธร
แบบเลขที่	ประมาณการเมื่อวันที่ 29 มีนาคม 2567
ปริมาณ	ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 m.จำนวน 263 ท่อน บ่อกัก คสล. 12 บ่อ ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านดู่ กำหนด
ประมาณการโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลตำบลบ้านดู่ เลขที่ 126/2567 ลงวันที่ 28 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อระบายน้ำ								
1.1	งานดินชุดปรับระดับถมกลับ กว้างxยาวxสูง	2.25	ลบ.ม.	-	-	112.00	252.00	252.00	
1.2	ทรายหยาบรองพื้น หนา 10 เซนติเมตร	0.12	ลบ.ม.	311.38	37.37	112.00	13.44	50.81	289.72+21.66
1.3	คอนกรีตหยาบรองพื้น หนา 10 เซนติเมตร	0.12	ลบ.ม.	1,919.63	230.36	327.00	39.24	269.60	
1.4	ท่อระบายน้ำ Ø 0.60 เมตร + ปูนทรายยาแนว	1.00	ท่อน	617.38	617.38	345.00	345.00	962.38	485.98 + 131.40
	รวมงานวางท่อระบายน้ำ							1,534.78	ราคาน้ำมัย B7
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน ต่อจำนวนท่อ 1 ท่อน เป็นเงิน								ณ อำเภอมืองยโสธร
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน ต่อจำนวนท่อ 263 ท่อน เป็นเงิน							403,647.46	30.51 บาท/ลิตร
								ยอดยกไป	403,647.46

หมายเหตุ : ราคาวัสดุเป็นราคาที่ไม่ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการถอดแบบ ประมาณราคาครบถ้วนสมบูรณ์ ราคาเป็นธรรมกับผู้ซื้อหรือผู้รับจ้างในเขตพื้นที่เทศบาลตำบลบ้านดู่ และขออนุมัติใช้ราคานี้ เป็นราคากลางของทางราชการ
- บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดำเนินการตามคำสั่งเทศบาลตำบลบ้านดู่ เรียบร้อยแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นสำคัญ

ลงชื่อ/พันจัตริ

(สมาน ยิ่งยงค์)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ)สอ.

(นางสาวอนิตา พายุดุตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)พันจัตริ

เห็นชอบ

(สมาน ยิ่งยงค์)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ)

(นายพงษ์ศักดิ์ สมหวัง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)

(นายธงชัย ไผ่ตรีแทน)

นายเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

อนุมัติ

รายการประมาณราคา	โครงการวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก คสล. ช่วงที่ 2
สถานที่	ซอยเทศบาล 13 หมู่ 12 บ้านร่มโพธิ์ ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอบ้านดู่ จังหวัดยโสธร
แบบเลขที่	ประมาณการเมื่อวันที่ 29 มีนาคม 2567
ปริมาณ	ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 m. จำนวน 263 ท่อน บ่อพัก คสล. 12 บ่อ ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านดู่ กำหนด
ประมาณการโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลตำบลบ้านดู่ เลขที่ 126/2567 ลงวันที่ 28 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							474,002.89	
4	ฝาบ่อพัก ชนิดฝาเหล็ก ขนาดลักษณะตามแบบ								
4.1	เหล็กแบน ขนาด 2 นิ้ว หนา 9 mm.	21	เมตร	99.29	2,085.09	-	-	2,085.09	น้ำหนัก 21.20 kg./เส้น
4.2	สีกันสนิม (3.785 ลิตร/กระป๋อง)	0.2	กระป๋อง	1,275.70	255.14	-	-	255.14	
4.3	หินเนอร์ ขนาด 2.1 ลิตร	0.20	กระป๋อง	299.07	59.81	-	-	59.81	ราคาน้ำมัน B7
4.4	ใบไฟเบอร์ตัดเหล็ก	1.00	แผ่น	85.00	85.00	-	-	85.00	ณ อำเภอมือเืองยโสธร
4.5	ค่าแรงเชื่อมประกอบฝาเหล็ก	74.20	กก.	-	-	10.00	742.00	742.00	30.51 บาท/ลิตร
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน ต่อจำนวน 1 ฝา เป็นเงิน							3,227.04	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน ต่อจำนวน 12 บ่อพัก เป็นเงิน							38,724.53	
						ยอดยกไป		512,727.42	

หมายเหตุ : ราคาวัสดุเป็นราคาที่ไม่ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการถอดแบบ ประมาณราคาครบถ้วนสมบูรณ์ ราคาเป็นธรรมกับผู้ซื้อหรือผู้รับจ้างเหมาในเขตพื้นที่เทศบาลตำบลบ้านดู่ และขออนุมัติใช้ราคานี้ เป็นราคากลางของทางราชการ
- บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดำเนินการตามคำสั่งเทศบาลตำบลบ้านดู่ เรียบร้อยแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นสำคัญ

ลงชื่อ) พันจ่าตรี

(สมาน ยิ่งยงค์)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ) สอ.

(นางสาวณินดา พายุนบุตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) พันจ่าตรี

(สมาน ยิ่งยงค์)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายพงษ์ศักดิ์ สมหวัง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)

(นายธงชัย ไมตรีแทน)

นายเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

อนุมัติ

โครงการวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก คสล. ช่วงที่ 2

ซอยเทศบาล 13 หมู่ 12 บ้านร่มโพธิ์ ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอบ้านดู่ จังหวัดยโสธร

ประมาณการเมื่อวันที่ 29 มีนาคม 2567

ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 m.จำนวน 263 ท่อน บ่อพัก คสล. 12 บ่อ ตามแบบเทศบาลตำบลปาดัง กำหนด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลตำบลปัว ตัว เลขที่ 126/2567 ลงวันที่ 28 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							512,727.42	
5	งานย้ายเสารั้ว / ปักคิน								ราคาน้ำมัน B7
5.1	เสารั้ว เดิม รื้อพร้อมปัก/พาดลวดหนาม คินให้เรียบร้อย	270	เมตร	-	-	100.00	27,000.00	27,000.00	ณ อำเภอเมืองยโสธร
	รวมงานย้ายเสารั้ว / ปักคิน							27,000.00	30.51 บาท/ลิตร
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน รายการที่ 5 เป็นเงินทั้งสิ้น							27,000.00	
หมายเหตุ : ราคาวัสดุเป็นราคาที่ไม่ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %						ยอดยกไป		539,727.42	

หมายเหตุ : ราคาวัสดุเป็นราคาที่ไม่ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการถอดแบบ ประมาณราคาครบถ้วนสมบูรณ์ ราคาเป็นธรรมกับผู้ซื้อหรือผู้รับจ้างเหมาในพื้นที่เทศบาลตำบลปาดัง และขออนุมัติใช้ราคานี้ เป็นราคากลางของทางราชการ
- บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดำเนินการตามคำสั่งเทศบาลตำบลปาดัง เรียบร้อยแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นสำคัญ

ปลัดเทศบาลตำบลป่าต้ว

(นางสาวณิศา พายุบุตร)

(ลงชื่อ) พันจ่าตรี

(สมาน ยิ่งยงค์)

ปลัดเทศบาลตำบลป่าต้ว

(นายพงษ์ศักดิ์ สมหวัง)

(ลงชื่อ)

(นายธงชัย ไมตรีแพน)

นายเทศมนตรีตำบลป่าต้ว

อนุมัติ